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Nr 3.

Ankom till riksdagens kansli den 21 augusti 1919 kl. 4 e. m.

Första särskilda utskottets utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående uteslutande från Stora Sjöfallets 
nationalpark av vissa områden.

Närvarande: herrar greve Hamilton, C. E. Svensson, Johan Nilsson i Saottlandshus,* 
Holmquist, Barthelson, Gustaf Nilsson,* Ivar Pettersson,* Wohlin,* Käll
man, Nilsson i Tånga, Olsson i Kullenbergstorp, Röing, Waldén, von 
Sneidern,* Hage, Wigforss, W. Edv. Larsson, J. B. Johansson, Ohngren, 
Norling,* Johansson i Uppmälby, Jönsson i Slätåker,* Jönsson i Boa 
samt Brännström.

* Icke närvarande vid justeringen.

Genom en den 13 augusti 1919 dagtecknad proposition, nr 3, vilken 
hänvisats till första särskilda utskottet, har Kungl. Maj:t, under åbero
pande av propositionen bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över jord- 
bruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels besluta, att det å ett vid statsrådsprotokollet fogat kartblad 
med blå och svarta sneda linjer betecknade område av Störa Sjöfallets 
nationalpark jämte ett å kartan med svarta streck angivet, till samma 
nationalpark hörande område för transportväg in. m. i närheten av Stora 
Sjöfallet skola från och med den dag Kungl. RIaj:t bestämmer upphöra 
att vara nationalpark;

dels ock medgiva, att Kungl. Maj:t må äga meddela föreskrift an
gående tillämpning inom de utbrutna områdena av sådana för national
parker gällande bestämmelser, som Kungl. Maj:t efter närmare utredning 
må finna erforderliga.
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Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till 
innehållet i ovannämnda, propositionen bifogade protokollsutdrag.

Utskottet, som icke funnit något att erinra emot Kungi. Maj:ts 
förevarande förslag, får på de av departementschefen till omförmälda stats
rådsprotokoll anförda skäl hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts 
förevarande proposition,

dels besluta, att det å ett vid statsrådsprotokollet 
i ämnet fogat kartblad med blå och svarta sneda linjer 
betecknade området av Stora Sjöfallets nationalpark 
jämte ett å kartan med svarta streck angivet, till 
samma nationalpark hörande område för transportväg 
in. m. i närheten av Stora Sjöfallet skola från och med 
den dag Kungl. Maj:t bestämmer upphöra att vara natio
nalpark ;

dels ock medgiva, att Kungl. Maj:t må äga med
dela föreskrift angående tillämpning inom de utbrutna 
områdena av sådana för nationalparker gällande be
stämmelser, som Kungl. Maj:t efter närmare utredning 
må finna erforderliga.

Stockholm den 22 augusti 1919.

På första särskilda utskottets vägnar:

RAOUL HA MILTON.
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